

Årsredovisning för

Oplana AB

556191-9696

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Otto Henrik Renman
Verkställande direktör

2025-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Oplana AB, 556191-9696, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar huvudsakligen med personaluthyrning och konsultverksamhet inom teknikbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ökade omsättningen och förbättrade intjäningen ligger som grund för ett ökat inflöde av kunder samt utvecklade samarbeten med befintliga kunder.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	36 697 871	39 244 453	27 723 167	28 634 791
Resultat efter finansiella poster	4 326 388	3 340 983	4 362 631	2 981 217
Soliditet %	11	29	70	68

Kommentar till flerårsöversikt

Räkenskapsåret 2022/2023 är förlängt (18 mån)

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 061 865	2 649 283
Balanseras i ny räkning			2 649 283	-2 649 283
Utdelning			-3 000 000	
Årets resultat				443 153
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	711 148	443 153

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	711 148
Årets resultat	443 153
Summa	1 154 301
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 154 301
Summa	1 154 301

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-07-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 697 871	39 244 453
Övriga rörelseintäkter		0	414 381
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 697 871	39 658 834
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 535 485	-29 622 232
Övriga externa kostnader		-2 225 556	-4 170 769
Personalkostnader	2	-3 283 436	-2 563 945
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 430	-4 292
Övriga rörelsekostnader		0	-7 528
Summa rörelsekostnader		-32 054 907	-36 368 766
Rörelseresultat		4 642 964	3 290 068
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 012	31 175
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	13 258
Räntekostnader och liknande resultatposter		-342 588	6 482
Summa finansiella poster		-316 576	50 915
Resultat efter finansiella poster		4 326 388	3 340 983
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-3 750 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-3 750 000	0
Resultat före skatt		576 388	3 340 983
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 235	-691 700
Årets resultat		443 153	2 649 283

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 355	18 785
Summa materiella anläggningstillgångar		8 355	18 785
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	600 000	575 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 000	575 000
Summa anläggningstillgångar		608 355	593 785
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 657 880	4 783 867
Fordringar hos koncernföretag		1 216 103	0
Övriga fordringar		516 335	560 161
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 670 464	1 924 571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		218 076	260 797
Summa kortfristiga fordringar		11 278 858	7 529 396
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 503	5 845 008
Summa kassa och bank		19 503	5 845 008
Summa omsättningstillgångar		11 298 361	13 374 404
SUMMA TILLGÅNGAR		11 906 716	13 968 189

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		711 148	1 061 865
Årets resultat		443 153	2 649 283
Summa fritt eget kapital		1 154 301	3 711 148
Summa eget kapital		1 274 301	3 831 148
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	3 247 624
Summa långfristiga skulder		0	3 247 624
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	743 795
Leverantörsskulder		120 185	508 332
Skulder till koncernföretag		9 081 391	5 377 500
Övriga skulder		1 229 674	79 823
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		201 165	179 967
Summa kortfristiga skulder		10 632 415	6 889 417
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 906 716	13 968 189

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-07-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	828 912	1 023 863
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		6 649
Försäljningar/utrangeringar		-201 600
Utgående anskaffningsvärden	828 912	828 912
Ingående avskrivningar	-810 127	-1 007 435
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		201 600
Årets avskrivningar	-10 430	-4 292
Utgående avskrivningar	-820 557	-810 127
Redovisat värde	8 355	18 785

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	575 000	575 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	600 000	575 000
Redovisat värde	600 000	575 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Oplana Resurs AB	556266-4465	Stockholm	1 000
Oplana Produktion AB	556715-1161	Stockholm	2 500
Oplana Manufacturing Services AB	559493-7533	Stockholm	1 000

Not 5 Koncernförhållanden

Koncernredovisning upprättas i koncernmoder Job Solution Sweden Holding AB (publ), 559203-6254, med säte i Sundbyberg.

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	4 000 000	3 000 000
Summa ställda säkerheter	4 000 000	3 000 000

Underskrifter

Stockholm

<u>Carl Otto Henrik Renman</u>	<u>2025-02-07</u>
Carl Otto Henrik Renman	Datum
Verkställande direktör	

<u>Viktor Rönn</u>	<u>2025-02-07</u>
Viktor Rönn	Datum
Styrelseledamot	

<u>Andreas Carl Erik Wassenius</u>	<u>2025-02-07</u>
Andreas Carl Erik Wassenius	Datum
Styrelseledamot	

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-07

<u>Carl-Wilhelm Robin Ericsson</u>	
Carl-Wilhelm Robin Ericsson	
Auktoriserad revisor	



NxtLevel
